










SYSTEM: MFA CLASSIC/ BUCCIATO E / CALCE MARMORINO / TRAVERTINO NATURALE / LUMICCA INCOLORE / LUMICCA BASE

Tynk dekoracyjny o strukturze trawertynu. Idealny do zastosowania w pomieszczeniach użytkowych o dużym nasileniu ruchu. W systemie stosujemy warstwę impregnującą, która podkreśla wzór i jednocześnie zabezpiecza ją przed zabrudzeniem. Powierzchnia jest bardzo odporna na mycie a nawet szorowanie. Produkt ekologiczny wytwarzany na bazie wapna gaszonego i ziaren trawertynu. Naturalne składniki zapewniają doskonałą paro-przepuszczalność i odporność na rozwój grzybów i pleśni.

ZASTOSOWANIE:

Nadaje się do miejsc użyteczności publicznej: kina, kawiarnie, restauracje, banki, sklepy, jak również do wykończenia w oryginalny i ekskluzywny sposób swojego domu, mieszkania czy biura. Doskonale sprawdza się na kominkach lub wszelkiego rodzaju zabudowach z płyty kartonowo - gipsowej. Produkt występuje w kolorze naturalnym.

 CYKLE	 PRODUKT	 WYDAJNOŚĆ	 ROZCIEŃCZANIE	 NARZĘDZIA	 OPIS SYSTEMU	 SCHNIĘCIE
gruntowanie	MFA CLASSIC	1L / 30 - 40m ²	dodać 3 - 4L wody do 1L gruntu	szczotka (ławkowiec)	MFA to koncentrat gruntujący, który należy rozcieńczyć w stosunku 1:3 z wodą. Na gładką powierzchnię ściany nanosimy grunt, który rozprowadzamy za pomocą ławkowca.	5 - 8 godz.
podkład kwarcowy	BUCCIATO E	1kg / 5 - 7m ²	dodać ok. 40% wody	szczotka (ławkowiec)	Następnie na powierzchnię nanosimy podkład kwarcowy. Bucciato należy rozcieńczyć ok. 40% wodą, dobrze wymieszać i nanieść na ścianę za pomocą ławkowca, układając ziarno zgodnie z wydrapywanym finalnie wzorem (np. w poziomie). Powstała powierzchnia kwarcowa zwiększy przyczepność i ułatwi nam nanoszenie kolejnych warstw.	5 godz.
warstwa podkładowa	CALCE MARMORINO	0,7 kg / 1m ²	gotowy do użytku	paca nierdzewna	Nakładamy metalową pacą cienką warstwę (na grubość ziarna) masy CALCE MARMORINO, rozprowadzając wzdłuż planowanego wzoru wydrapań oraz wyciskając jej nadmiar.	12 godz.
warstwa dekoracyjna	TRAWERTYN SUCHY	1,2kg / 1m ²	do bieżącego wykorzystania dodać ok. 25% wody	paca nierdzewna, "japonka", wymienne ostrze	Nanosimy masę TRAVERTINO NATURALE i rozprowadzamy ją równomiernie na całej powierzchni. Lekko podeschnięty tynk delikatnie wyglądzamy i wydrapujemy ostrym narzędziem. Po wydrapaniu powierzchnię wyglądzamy pacą.	12 godz.
gruntowanie	LUMICCA INCOLORE	1L / 15 - 20m ² (na warstwę)	dodać ok. 100 - 150% wody	pędzel	Przed impregnacją powierzchnię należy zagruntować. W tym celu stosujemy farbę transparentną LUMICCA INCOLORE rozcieńczoną 1:1 max. 1:1,5L z wodą. Następnie produkt nanieść wzdłuż wydrapanego wzoru. Czynność tą wykonujemy na całej powierzchni. Pozostawić do wyschnięcia na ok. 5 godzin.	5 godz.
warstwa impregnująca	LUMICCA BASE	1L / 12 - 15m ² (na warstwę)	dodać 10 - 50% wody	pędzel, EUROMAL	Do impregnacji warstwy stosujemy farbę transparentną LUMICCA BASE, która podkreśla jej wzór dekoracyjny. Dodatkowo barwiąc ją możemy uzyskać bardziej wyrazisty wzór na powierzchni. Przed nałożeniem impregnacji LUMICCE BASE rozcieńczamy do 30% wodą. Następnie warstwę trawertynu impregnujemy nanosząc produkt pędzlem lub EUROMALEM.	12 godz.